ESTRUTURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES. NO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2022, 
POR OCASIÃO DAS COMEMORAÇÕES DOS 27 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA NO 
MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI-PI. 

RECURSOS FINANCEIROS: RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 

VALOR: R$ 52.800,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA: 27/1 0/2022 

ld:1518EADD32F60A69 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LU(S 

CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05 
Rua São Vicente - nº. 338 - Ce 

CEP: 64.638-000 = São Luís do 

Ou7up,B,0 

Estima

[...]

saber que a camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei : 

1 ° - Fica aprovado o Orçamento Geral do Municipio para o 
exercicio financeiro de 2023, di8criminado pelos anexos integrantes desta 
Lei, que estima a RECEITA e fixa a DESPESA em R$ 25. 954. 948, 00 (vinte cinco 
milhões novecentos e cinquenta e quatro mi l novecentos e quarenta e oito 
reais) . 

Art . 2 ° - A Receita ser á realizada mediante a arrecadaçao de tributos, 
Supr imentos de fundos e outras fontes de renda, na forma da Lei, de acordo 
com a seguint e discriminaçao: 

RECEITAS CORRENTES ••••••••••• • • •• • •